Ansprechpartner (Funktionsmailadressen)

Dienstleistung Mailadresse
Info und Support / 1st-Level-Support ist@hft-stuttgart.de
Bibliothek bibliothek@hft-stuttgart.de
Moodle (E-Learning) moodle@hft-stuttgart.de
Campus-Management-System Isfmaster@hft-stuttgart.de

Vorlesungsplane, Raumbuchung

Online-Funktionen gismaster@hft-stuttgart.de
Bewerbung, Priifungsanmeldung, Rickmeldung, Studienbescheinigungen

E-Mail exchange@hft-stuttgart.de
Confluence (Wiki) confluence@hft-stuttgart.de
Vorlesungsaufzeichnung videoportal@hft-stuttgart.de
EvaSys (Evaluation) evaluation@hft-stuttgart.de
ownCloud cloud@hft-stuttgart.de
Internetauftritt homepage@hft-stuttgart.de (Inhalt)
webmaster@hft-stuttgart.de (Technik)
Infobildschirme infopoint@hft-stuttgart.de
Shibboleth shibboleth-support@hft-stuttgart.de

Online-Anmeldungen zu Veranstaltungen eveeno@hft-stuttgart.de
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